Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 11.01.2025г.

Утверждаю ГП НШ
Согласовано КХ
Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.                                                               26. Шулакова Ю.Н.
2. Прасол Е.В.                                                                           27. Коннова К.А.
3. Ковтун Т.А.                                                                           28. Шулакова С.Н
4. Осикова Е.В.                                                                         29. Сагайдак А.В.                                                                                                                          5. Дедюхина С.Н.                                                                      30. Гуденко Л.Е.
6.  Быстрова Э.Н.                                                                       31. Храпач Т.В.
7. Муршати Р.Ф.                                                                        32. Синенко Л.Н.
8. Петришина Н.И.                                                                    33. Логаш Н.Г.
9. Восканян Д.Д.                                                                        34. Повелко Т.В.
10. Осиков А.А                                                                           35. Василенко Ю.С.
11, Марьенко Е.Г.
12. Вершеня И.П.
13. Середа С.В. - онлайн
14. Зинькевич А.А.
15. Грицененко Е.В.
16. Лаврова Э.А.
17. Кузьменко М.Г.
18. Колодкина Т.С.
19. Смычкова С.С.
20. Левадная И.Н.
21. Буянцева О.В.
22. Сборщикова С.И.
23. Яненко Г.А.
24. Гусева А.М.
25. Мохова Л.И.

 Состоялись
1. Развернули ведение Совета Огнём и Синтезом 64, 48, 32, 16 организаций ИВДИВО: Синтез Ивдивности Огня и Условий Творения ИВО.
2. Подвели промежуточные итоги по исполнению Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Краснодар.
2.1 Все пункты Плана Синтеза подразделения, которые не соответствуют новому времени попросили ИВАС КХ завершить.
2.2 Стяжали обновление пунктов Плана Синтеза подразделения Огнём ИВДИВО.
3. Заслушали отчёт о проделанной работе за отчётный период директора ООО «Синтезфизичности» Ковтун Т.А.
4. Стяжали Огонь и Синтез на новый этап развития 3-х организаций подразделения ИВДИВО Краснодар: ООО «Синтезфизичности», АНО МЦ Краснодар, Политической партии.
5. Предложили всем ДП рассмотреть выполнение управленческих обязанностей директора ООО «Синтез-Физичность», в связи с окончанием срока Трудового договора действующего директора в феврале 2025г.
6. Вошли всем Советом в Ревизионный Огонь, развёрнутый в Краснодарском крае.
7. Стяжали объём Синтеза и Огня на реализацию всех принятых решений на Совете ИВО и на подготовку к следующему Совету ИВО.

Решения
1. Планы Синтеза каждого Аватара/Аватарессы ИВО необходимо пересмотреть, откорректировать или составить до 15.01.2025г.
2. Пересмотреть План Синтеза подразделения ИВДИВО Краснодар согласно реалиям ИВДИВО. Ответственная Глава Плана Синтеза подразделения Лаврова Э.А
3. Рекомендовано включить в План Синтеза каждому ДП обучение космическому принципу экономики.
4. Всем ДП подразделения ИВДИВО Краснодар сделать индивидуальную Практику ревизии собственной деятельности. Ежедневно возжигаться Ревизионным Огнём.
5. Продолжить проведение ежедневной практики для усиления концентрации Огня и Синтеза Творения по ДП-му служению на территории.
5.1 Практику проводить в 21.30 в онлайн режиме.
5.2 Практику проводит команда дежурных по ИВДИВО-зданиям подразделения по графику.
5.3 В дни проведения Советов ИВО и Волны Синтеза Изначально Вышестоящего Отца практика не проводится.
6. Расписание синтездеятельности на январь-февраль.
6.1 Первая среда – Совет Синтеза ИВО.
6.2 Вторая суббота – Совет ИВО.
6.3 Третья среда – Парадигмальный Совет ИВО.
6.4 Четвёртая среда – Совет Подразделения.
7. Внести в расписание синтездеятельности проведение занятий каждому Аватару/Аватарессе на месяц. Ответственные Аватары/Аватарессы ИВО по горизонтам служения.
8. На дежурстве по ИВДИВО-зданиям подразделения ИВДИВО Краснодар каждый ДП охватывает по 4 ИВДИВО-здания. Таблица составлена Аватарессой ИВО ВШС Ковтун Т.А.

Голосования
Голосование по 8 вопросу принятых решений: единогласно.
Ключевые слова
 План Синтеза.

[bookmark: _GoBack] Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза: Быстрова Эльвира.